
Styrets innstilling til valgkomité 2026 
 
Styret er opptatt av at medlemmene av valgkomiteen skal ha god kjennskap til NSAs arbeid 
og oppgavene som følger med styreverv. Videre er det viktig at valgkomiteen vet hva som 
beveger seg i supporternorge og har et bredt kontaktnett i supporterklubbene. Ikke minst 
vektlegger styret at kandidater til komiteen er villige til å legge ned en solid innsats i arbeidet. 
 
I 2025 valgte NSA fire medlemmer til valgkomiteen. I styrer og valgkomiteer er det vanlig å 
velge et oddetall medlemmer (3,5,7) for å unngå stemmelikhet ved avstemninger. Styret har 
ikke inntrykk av at dette har vært et problem for den sittende komiteen, men mener likevel 
det vil være riktigere at komiteen har et oddetall antall medlemmer. 
 
Styret er fornøyd med den sittende komiteens innsats. Inntrykket er at komiteen tar 
oppgaven alvorlig og legger ned et solid stykke arbeid for å komme frem til et slagkraftig 
styre, og dialogen med komiteen har vært god. 
 
Alle komiteens medlemmer har stilt seg til disposisjon. Styret ønsker å prioritere kontinuitet, 
og foreslår derfor at alle fire medlemmer av komiteen får fortsette. Det hører med at det kom 
inn to nye medlemmer i valgkomiteen i fjor (Åkerlund, Chramer), og det gjør det mindre viktig 
å hente inn mange nye medlemmer til komiteen. ​
​
Videre foreslår styret at Janne Kristine Ruden velges inn som nytt medlem. I tillegg til 
hennes kompetanse, gir det komiteen et oddetall antall medlemmer og man er nærmere 
kjønnsbalanse. 
 
Innstilling til valgkomité: 
 
Janne Kristine Ruden, J-feltet (ny) 
Janne Kristine Rødli, Kjernen 
Håvard Chramer, Forza Tromsø  
Roar Åkerlund, Vikinghordene  
Sebastian Hytten, Klanen 
 
Ruden har sittet i styret i NSA siden 2024, hvor hun har tatt et stort ansvar for økonomi og 
nettsider. Hun har erfaring fra vervet som styreleder av J-feltet. Når hun nå ikke ønsket 
gjenvalg, er styret glad for at hun stiller til valgkomiteen. Rødli har sittet i valgkomiteen siden 
2024, og har der gjort en solid jobb. Hun har vært en viktig brikke i Kjernen over flere år og 
kommer med gode skussmål derfra. Åkerlund har flere år bak seg i NSA-styret og kjenner 
godt til hva som ventes av styremedlemmene. Som leder av Vikinghordene kjenner han til 
supporterklubbenes utfordringer og har mange kontakter i supporternorge. Chramer er del 
av den yngre demografien av yngre supportere. Han er aktiv både i supportermiljøet og 
medlemsdemokratiet i Tromsø. Hytten er komiteens lengstsittende medlem, og bidrar med 
kontinuitet til komiteen. Hytten er involvert i det meste som skjer på supportersiden i 
Vålerenga, men har også kontakter i mange deler av supporternorge. 
 



 
Forslaget til komité inneholder medlemmer fra nord, vest og øst, og det er dermed god 
geografisk spredning.  
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